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PDF Ultimate planı ile %50 tasarruf edin








PDF Extra
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Optik tanıma ile belgeleri aranabilir hale getirin 



OCR metin tanıma ile taramaları aranabilir hale getirin
Zamandan tasarruf edin ve en yüksek üretkenliğe ulaşın. Hızlı ve basit optik karakter tanıma aracımızla taramaları ve basılı belgeleri aranabilir PDF'lere dönüştürün.
Ücretsiz İndirin










Taramaları aranabilir belgelere dönüştürün
Elinizde 50 sayfalık yasal veya finansal bir belgenin PDF taraması mı var? İhtiyacınız olanı anında bulmak için bir PDF'yi OCR'layın ve aranabilir hale getirin. Doğru optik tanıma yazılımımız hem taranmış hem de görüntü PDF'lerde harika çalışır.
Ücretsiz İndirin




Word ve Excel'e OCR
Taranmış PDF'nizi DOCX veya XLSX'e dönüştürün ve statik belgeleri üzerinde çalışılması daha kolay bir hale getirin. Microsoft'un güçlü çerçevelerindeki içeriklerden herhangi birini arayın, kopyalayın ve vurgulayın ve işbirliğini basitleştirin.
Ücretsiz İndirin








Telefonunuzu bir OCR tarayıcı olarak kullanın
Hareket halindeyken bile kağıtsız kalın. Telefonunuzun kamerasını* kullanarak basılı metinleri, kimlikleri veya görüntüleri hızla tarayın ve bunları aranabilir PDF'lere dönüştürün. Düzenlenebilir hale getirmek için belgelerden, görüntülerden veya el yazısı notlardan sorunsuz bir şekilde metin ayıklayın, ardından çalışmanızı daha fazla işlem için Windows PC'nize aktarın.
Ücretsiz İndirin
*Mobil uygulama gerektirir (Android veya iOS için PDF Extra). 
 Çapraz platform desteği yalnızca PDF Extra Ultimate kullanıcıları tarafından kullanılabilir(fiyatlandırmayı kontrol edin).




Taramalarınızı neden bizimle dijitalleştirmelisiniz?


Kullanıcı girişi gerektirmeden tek bir tıklamayla elde edilebilen doğru OCR sonuçlarıyla (%98'e varan doğruluk) gurur duyuyoruz. Ancak PDF Extra ile bir OCR tarayıcıdan daha fazlasını elde edersiniz - derinlemesine bir editör ve sürükle ve bırak PDF düzenleyiciden her cihazda kullanılabilen güçlü dönüştürme, sıkıştırma ve koruma araçlarına kadar.


ÜCRETSİZ İNDİR


SSS
OCR yazılımı nedir?

Optik karakter tanımanın kısaltması olan bu teknoloji türü, cihazınızın taramalardan ve PDF görüntülerinden metinleri gerçek bir insanın okuyacağı şekilde okumasını sağlar. Bu teknolojinin en yaygın kullanımı bir PDF dosyasını aranabilir hale getirmek veya Word'e OCR yapmaktır, ancak pasaportları, kimlikleri, el yazısı notları dijitalleştirmek, kitapları ve diğer basılı materyalleri engelliler için erişilebilir hale getirmek ve çeşitli diğer kullanım durumları için de kullanılabilir.


OCR'yi ücretsiz kullanabilir miyim?

Mükemmel sonuçlar sağladığını iddia eden birkaç ücretsiz OCR web aracı olsa da, çoğu bu iddiayı yerine getirmez. Hatta bazıları verilerinizi çalmaya ve satmaya çalışıyor! PDF Extra ücretli bir ürün olsa da, fiyatı hemen hemen herkesin hem çevrimiçi hem de çevrimdışı olarak günün her saati güvenilir OCR ve PDF düzenleme hizmetlerinden yararlanmasına olanak tanıyacak kadar uygundur.


Hangi dosya türlerini destekliyorsunuz?

Bir OCR taramasının çalışması için bir PDF dosyasına uygulanması gerekir. Bununla birlikte, bir PDF'yi Excel veya Word içinde tamamen aranabilir bir taramaya da dönüştürebilirsiniz, bu da size daha fazla seçenek sunar.


OCR görüntüleri algılayabilir mi?

Evet, OCR teknolojisi resim metinlerini tarayabilir ve aranabilir hale getirebilir. OCR görüntüden metin çıkarma, PDF Extra'nın hem Android hem de iOS sürümleri tarafından tamamen desteklenmektedir.


OCR'de kullanılacak en kolay yazı tipi hangisidir?

OCR yazılımı uzun bir yazı tipi listesini tanıyabilir, ancak Arial ve Times New Roman gibi standartlaştırılmış yazı tiplerinin en tutarlı sonuçları sağladığı gösterilmiştir.


OCR'yi nasıl daha doğru hale getirebilirim?

Hiçbir teknoloji mükemmel değildir ve optik metin tanıma yazılımı da farklı değildir. Yüksek doğrulukla aranabilir PDF'ler oluşturmak istiyorsanız aklınızda bulundurmanız gereken birkaç öneri:

	Mümkünse deforme olmuş, bulanık veya gölgeli görüntüler yerine yüksek kaliteli görüntüler kullanın
	Belgeleri el yazısı stilleri ve el yazısı gibi karmaşık yazı tiplerinden arındırın
	Çok sütunlu metinler, tablolar ve grafikler gibi şeyleri hariç tutmak için PDF düzeninizi basitleştirin




OCR dosya boyutunu artırır mı?

Evet, ancak aradaki fark en iyi ihtimalle önemsizdir - aranabilir PDF formatı orijinal belgenin boyutuna kıyasla yaklaşık %1 ila 5 daha fazla yer kaplar ve renkli bir taramayı OCR'larsanız daha da az yer kaplar. Yine de boş alanınızın kalmayacağından endişe ediyorsanız, dosyalarınızı kalitelerini düşürmeden küçültmek için her zaman PDF Extra'nın yerleşik PDF sıkıştırma aracını kullanabilirsiniz.


Kaç dili destekliyorsunuz?

PDF Extra'nın metne OCR özelliği İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Japonca ve İbranice metinleri doğru bir şekilde tanıyabilir ve yakında daha fazla dil için destek sağlayacaktır.




Uzmanlarımızdan daha fazla PDF ipucu alın







iPhone'da bir belge nasıl taranır ve Windows'ta çalışmaya nasıl devam edilir


PDF nasıl düzenlenir veya oluşturulur (ve metinler ve resimlerle nasıl çalışılır)


PDF'ye Açıklama Ekleme


PDF'ler nasıl düzenlenir - Üretkenliğinizi artırmak için 4 dosya yönetimi ipucu





PDF Extra ile başka neler yapabileceğinizi görün
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kullanarak
deneyiminizi iyileştirmeyi amaçlıyoruz.
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Ücretsiz İndirin

{0} İçin Ücretsiz İndirin








{0} ve {1} platformlarında da kullanılabilir

https://checkout.mobisystems.com/
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Bitti sayılır!

İndirdiğiniz dosyaya tıklayıp talimatları izleyerek
 yükleme işlemini tamamlayın.


PDF Extra’yı yüklemeye başlamak için bu dosyaya tıklayın















